
 

 

Lige som sidste år var vi lidt bekymret for om vi kunne komme i 

gang med at spille golf. Vinteren havde igen været hård og der 

var faldet en del sne som blev liggende længe- tror jeg har læst 

at der lå sne i 90 dage. Greenkeeperne havde dog lavet et 

fantastisk arbejde med at få banen klar til os . 

 

Vi startede den 7. April i en voldsom blæst, dog med solskin. 

Det blæste så meget, at sandet i flere bunkers, blæste ud på 

banen. I april spillede vi efter samme koncept som året før, 

løbende start fra kl. 14 og en gunstart den sidste torsdag i 

måneden. 

 

I maj måned prøvede vi med et nyt koncept, quickstart, med 

start fra kl. 15 - 16 på hul 1 og 10, med præmieoverrækkelse 

efter hver match, dog sluttede vi måneden af med en gunstart 

sidste torsdag. Vi ville prøve at skabe et socialt fællesskab med 

spisning, dog kun hvis man havde lyst, og se om vi kunne få 

nogle sponsorer til at give præmierne.  Det faldt ikke ud til alles 

tilfredsstillelse, så vi ændrede lidt på konceptet. Der blev åbnet 

et vindue til dem der gerne ville ud tidligt, det var fra 13- 13.30.  

 

I juni måned var vi i Lyngbygaard for at møde deres mens 

sektion, et dejligt anlæg. Det var lidt kaotisk omkring udregning 

af scores, og der gik et par dage før vi fik besked om at vi havde 

vundet . Vi mødte også ladies sektion, meget tidligt, men det 

betød intet- dem vandt vi også over. 

Vi afholdt også Hulspilsmesterskaber som blev vundet af Ole 

Brandt, tillykke med det! 

 

Der blev også spillet golf i hele juli måned for dem der var 

hjemme. 

 

I september havde vi besøg af Juelsminde golfklub, de stillede 

med mange mand, men lige lidt hjalp det dem- vi slog dem stort 

 (et point). De var begejstret for banen men ikke den måde 

hullerne var stukket på - det var vi nu heller ikke. 

Der var også en weekendtur til Holstebro som Anders havde 



 

 

arrangeret. Vi spillede Trehøje om lørdagen og Holstebro om 

søndagen. Anders havde fundet et godt hotel til os midt på 

gågaden i Holstebro. Vi var 21 med på turen og alle var enige 

om at Anders gerne måtte forsøge sig som arrangør igen til 

næste sæson. 

 

Vi har også nogle vindere i A, B, og C rækken. I A og B rækken 

blev vinderen først fundet efter sidste runde af tællende matcher, 

mens C rækken var afgjort inden. 

C- rækkens vinder er Christian Preuthun Pedersen. 

B- rækkens vinder er Jan Ole Kragsfeld 

A- rækkens vinder er Ramon Lopes. 

 

TILLYKKE. 

 

Jeg vil gerne sige tak til Finn Bundgaard, Jan Søgaard og Peter 

Haubjerg for deres indsats i bestyrelsen. (HUSK GAVEKORT) 

 

Det var også meningen at der skulle ha’ været spillet golf sidste 

vinter, men da banen stod under sne kunne det ikke lade sig 

gøre. Jeg vil gerne opfordre Tom Munkø og Leif Jensen til at 

forsøge igen i år. 

 

Vil lige nævne at der er julefrokostgolf den 19.11.11 med start 

kl. 10 som Lars Møller og Steen Friis står for. Der er allerede 

tilmeldte. 

Jeg vil gerne rette en tak til køkkenet, greenkeeperne, kontoret 

og de sponsorer vi har haft i 2011. 
 

 

 

 

 


